
Acuerdo de 14 de enero, nombrando Cónsul en Manchester, á 
Mr. Frederico Conrad Fobler. 

EL GOBIERNO. 
En uso de sus facultades. 

ACUERDA: 
Nómbrase Cónsul en Manchester 

rico Conrad Fobler. 
29 Estiéndasele la patente respectiva, 

á quienes corresponde—Managua, enero 14 de 

á Mr. Frede- 

i comuníquese 
1868— Guzman 

  

 

 

   

http://enriquebolanos.org/

